PAGE

[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования Красноозерное

сельское поселение муниципального образования Приозерский

муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05 марта 2019 года  № 60
О несении изменений в Кодекс этики и служебного поведения муниципальных служащих  администрации муниципального   образования Красноозерное     сельское    поселение.

                Рассмотрев протест Приозерского городского прокурора  от 25.02.2019 № 86-73-2019, в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», «Федеральным законом Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 12.08.2002 года № 885 « Об утверждении общих принципов служебного поведения государственных служащих» администрация муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Кодекс этики и служебного поведения муниципальных служащих администрации муниципального образования Красноозерное сельское поселение, утвержденный Постановлением администрации муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области № 19 от 11.03.2011 года следующие дополнения:
Пункт 15 Кодекса дополнить абзацем следующего содержания: «Муниципальные служащие, замещающие муниципальные должности муниципальной службы, включенные в соответствующий перечень, представляют сведения о своих расходах, расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.»

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации, разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                   И.о. главы администрации                                                                 О. Анкру